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Nie wszędzie jest zima taka łagodna jak u nas. W północnej Europie panują mrozy 50’ tak, że zamarzły nawet niektóre zatoki. Na zdjęciu widzimy dwa 
mijające się parowce na wodach szwedzkich, które z trudem torują sobie drogę przez częściowo zamarzniętą, częściowo gęstą nieruchomą krą pokryte

fale morza.
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Znana tancerka Mary Wigman, występuje obecnie z swą trupą w Berlinie, 
gdsle występy Jej cieszą się niezwykłym powodzeniem. Obraz nasz przed

stawia, swą niesamowiteśclą grozę budzącą scenę z „Tańca umarłych**

Dr. Knud Rasmussen, słynny duński badacz okolic arktycznych, wydaje obec
nie dzieło, w którem kreśli najdokładniej obraz życia i historję Eskimosów. 
Rasmussen, którego matką jest Eskimoska z Grenlandji, odbył już 8 wielkich

podróży odkrywczych.

Premjer angielski w posiadłości swojej w Cheąuers 
(Buckingham) urządza corocznie polowanie, w któ
rym biorą udział wszystkie oficjalne osobistości 
W. Brytanji. Premjer Baldwin, nalewający piwo

podczas posiłku.

Psy myśliwskie, które drogę na polowanie odby
wają w torbie swego pana, a on sam nlesiony Jest

przez żelaznego rumaka.
Major Kllchlro Higuchi, Attachó Milltaire poselstwa 
japońskiego w Warszawie, w stroju narodowym 

u siebie w domu.

Wraz x zimową porą deszczową, skończył się i spokój na froncie marokań
skim* Abd el Krim rozpoczął ofenzywę. Zdjęcie nasze dokonane z samolotu

hiszpańskiego przedstawia bombardowanie Ajdiru z 300 m. wysokości.

Ćwiczenia gimnastyczne uczniów-murzynów w wyższej szkole Gordona 
w Chartum (Górny Egipt). Ciekawe są ostre cienie, rzucane przez tropi

kalne słońce na piaszczyste podłoże. Szkołę tę założył lord Kitchener.
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Na turnieju tennisowym Lenglen-Willa w Cannes, bawiło tyle osób 
z domów panujących i eks-panujących, że aż musiano dla nich 
zarezerwować specjalny rząd krzeseł. Na zdjęciu widoczni były 

król portugalski Manuel z małżonką Augustą.

Na otwartej teraz w Berlinie wystawie jarzyn, zwracał uwagę osobliwy kiosk. Był to spe
cjalnie urządzony samochód, który przywiózł eksponaty pewnego wystawcy z Bawarji,

a zarazem służył jako miejsce wystawowe.

Pilot amerykański Art Gobel, przelatuje z dwoma pasażerami siedzącymi na skrzydłach samolotu, pod 
mostem na rzece Kolorado w Kalifornjl. Niewiadomo co więcej należy podziwiać, czy odwagę pasa
żerów, któremi były dwie młode panie, którym przy najmniejszym przechyleniu samolotu groził 
upadek 1 śmierć, czy też odwagę i nerwy pilota, który odważył się tak ciężką odpowiedzialność wziąć 

na swe barki?

Młody obywatel państwa wschodzącego słońca, syn 
japońskiego ambasadora w Waszyngtonie, widzi po
raź pierwszy w życiu śnieg i nie wie co z tym fan

tem zrobić.

Trening do biegu z przeszkodami. Podziw budzi pierwszy jeździec od lewej, 
którego cała uwaga w skoku zwrócona jest na... konia swej towarzyszki.

Z życia szkolnego w Anglji: zawody lekkoatletyczne słynnej szkoły w Eton. 
Uwagę zwraca oryginalny strój uczniów: cylinder, czarny żakiet 1 blaty wy

kładany kołnierzyk.
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Kurs galanterji koszykarskiej w Bolechowie, zorganizowany przez Patronat rękodzieła i drobnego 
przemysłu, urządził wystawę prac swoich uczestników, świadczących wymownie o skuteczności 

nauczania.

W  Nowym Jorku w celach statystycznych badano rueh 
samochodowy na dwóch najruchliwszych ulicach a miano
wicie Park i Fifth-Avenue. Rekord zdobyła Park-Avenue, 
przez którą przejeżdża przeciętnie co minutę 48 samo
chodów. — Obraz z Park-Avenue w godzinach porannych.

P. Stanisław Kozicki, poseł na sejm i zast. przewodn. 
komisji spraw zagranicznych, został mianowany mini
strem pełnomocnym i posłem nadzwyczajnym przy 

królu włoskim w Rzymie. Obraz z polskiej mennicy państwowej w Warszawie. Maszyny do wybijania bilonu metalowego.

Chrzest pierwszego samolotu z serjł nowego typu bojowego, Podlaskiej Wy
twórni Samolotów w Białej Podlaskiej. Chrztu dokonał szef Dep. Lotn. Gen. 
Zagórski, w obecności min. kolei Chądzyńskiego, min. handlu i przemysłu 
Osieckiego, wojewody Moskalewskiego, gen. Rybaka i wielu zaproszonych gości.

Pewna amerykańska fabryka opon gumowych ustawiła w celach reklamowych 
na wszystkich gościńcach St. Zjedn. oryginalne drogowskazy w formie księgi, 
z kartkami do przewracania, w której przejeżdżający automobiliści znaleźć 

mogą wszelkie informacje co do dalszej drogi.
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